СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ»
ХОРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

              671401 РБ, Хоринский район,
              с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                                                                   тел. 24-1-35

РЕШЕНИЕ

      № «22»                                                                                                                    «20» июля 2018 г.

«О признании утратившим силу Решение Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» № 13 от 08.04.2016г. «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Советов депутатов МО СП «Краснопартизанское» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 N 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»,

решил:

1.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» №13 от 08.04.2016г. «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Советов депутатов МО СП «Краснопартизанское» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супруги) и несовершеннолетних детей»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах и подлежит размещению в сети интернет Администрации муниципального образования сельское поселение  «Краснопартизанское»».

Глава МО СП «Краснопартизанское»	Дондоков Ц.Д.

1